
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 21/07/2024

ORDINE DI ARRIVO GA - GB PRIMA E SECONDA SERIE
Nome Gara: G.P. FESTA PATRONALE DI SALASCO -REGIONALE ACSI 2°SERIE-PROVA CAMP.TO
INTERP. NO-VC-BI-VCO 2°SERIE-40° MEM.P.RUFFINO°-GARA 1°E 2°SERIE
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 1º Serie

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 29 RAPACCIOLI GIORGIO GA 1º 1 7966557 04BS082 TEAM STOCCHETTIDISTRIBUZI ACSI 10

2 3 35 CERUTI LUCA GA 1º 2 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 9
3 4 23 FINOTTO GIUSEPPE GA 1º 3 7912333 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 8
4 5 7 GROSSO CLAUDIO GA 1º 4 7978666 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 7
5 6 17 CISLAGHI LUIGI GA 1º 5 A212817 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 6
6 8 53 BARZETTI ALBERTO GA 1º 6 8128214 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 5
7 9 45 FERAZZA MARCO GA 1º 7 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 4
8 11 31 IRCO LUIGI GA 1º 8 A303666 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 3
9 12 37 MAGAGNIN LUCA GA 1º 9 A192238 02H4659 RED - CICLISMO FCI 2

10 20 15 NERVI ROBERTO GA 1º 10 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 1

11 21 51 ROVARIS ANDREA GA 1º 11 A260652302H4659 RED - CICLISMO FCI 0

12 22 5 PISANI GIANANGELO
LORENZO GA 1º 12 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

13 29 49 VERONICA DEMETRIO GA 1º 13 A307070 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0

14 34 43 CAPPELLI ELIO GA 1º 14 A310118 02N4624 UC INDUNO OLONARAFFAELE B ACSI 0

15 62 33 BAROLI DAVIDE GA 1º 15 A251230 02W0046U.S.LEGNANESE FCI 0
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - 1º Serie

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 2 303 FERRACIN DARIO GB 1º 1 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 10
2 7 325 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 2 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 9

3 13 341 MORATO GIANLUCA GB 1º 3 AT-
0270494802701440ASD FORNASARI AUTO CSI 8

4 14 349 TREVISAN SERGIO GB 1º 4 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 7
5 17 301 MONTELLA SABATINO GB 1º 5 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 6
6 19 339 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 6 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 5
7 39 353 FORNERIS FLAVIO GB 1º 7 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 4
8 40 311 GOVERNALI ROBERTO GB 1º 8 A307060 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 3

9 47 347 NOLI GABRIELE GB 1º 9 7932389 03GE134 C.A.P. POLISPORTIVAGENOVA ACSI 2

10 53 343 SALVATICO ANGELO GB 1º 10 A248281 06BI448 TEAM SPEED WHEEL FCI 1
11 61 315 ACHILLI MARCO GB 1º 11 A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0
12 75 351 BAUSARDO MICHELE GB 1º 12 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 0



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 2º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNT
I

1 15 34 BARONCHELLI CORRADO GA 2º 1 7906872 01NO077OPS VISION TECHTEAM ACSI 10

2 16 74 GRAZIANI GIOVANNI GA 2º 2 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 9

3 18 50 AGHEMO DAVIDE GA 2º 3 A275076 02B4669 ASD GARDA SCOTTMATERGIA FCI 8

4 23 12 CAMERIN SILVANO GA 2º 4 7967414 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 7

5 25 38 SARACO LUIGI GA 2º 5 7910458 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 6

6 26 10 CERIANI MASSIMO GA 2º 6 7914884 01NO048TEAM G.M.CERAMICHE ACSI 5

7 31 68 SALMOIRAGHI ANDREA
ANGELO GA 2º 7 7937434 01NO033BE.BIKE ACSI 4

8 32 30 QUARTARONE FRANCESCO GA 2º 8 8107916 04MI097 ASD EQUIPECORBETTESE ACSI 3

9 33 36 BERTELETTI GABRIELE GA 2º 9 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 2
10 35 66 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 10 7902308 01NO002NOVARA CHE PEDALA ACSI 1

11 41 52 SAGLIETTI OMAR GA 2º 11 7915418 01NO048TEAM G.M.CERAMICHE ACSI 0

12 42 44 BONAUDO MASSIMO GA 2º 12 A253512 02B4669 ASD GARDA SCOTTMATERGIA FCI 0

13 44 48 PELOIA MASSIMILIANO GA 2º 13 7988931 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0

14 50 40 RIVA MASSIMO GA 2º 14 CS86293301BI042 ASD TEAM PEDALEPAZZO C.S.A.IN 0

15 51 54 PETRUZZELLI ANDREA GA 2º 15 CB904961077TO ASDILETTANTISTICA
SANETTI ACSI 0

16 54 32 MASCIA ANDREA GA 2º 16 7939115 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 0

17 55 2 GIOVANNIELLO MASSIMO GA 2º 17 7971226 01NO048TEAM G.M.CERAMICHE ACSI 0

18 58 58 SPAGNOLO PERICLE GA 2º 18 CS86360701BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 0

19 60 72 GUIDETTI FABRIZIO GA 2º 19 7968832 01NO015A.S.D. BIKETRAINING ACSI 0

20 63 70 BIESSO SIMONE GA 2º 20 7927316 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 0

21 64 64 COLOMBO SERGIO GA 2º 21 7930295 04CO008 ASD AMICICOMASCHI DEL CIC ACSI 0

22 65 42 BERTO DAMIANO GA 2º 22 8114296 01NO048TEAM G.M.CERAMICHE ACSI 0

23 67 76 SPONZA SIMONE GA 2º 23 7907353 01AT041 ASD ALESSANDROERCOLE EDIL ACSI 0

24 70 6 MADEO GIUSEPPE GA 2º 24 7929640 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

25 71 62 GILARDENGHI TIZIANO GA 2º 25 7912545 03SV091 CICLI GUIZZARDIASD ACSI 0

26 74 4 LODATO DAVIDE GA 2º 26 7914761 01NO066MOBILI BONO ACSI 0



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - 2º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNT
I

1 10 350 LIONE MAURIZIO GB 2º 1 7905844 01NO048TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 10

2 24 310 GUERINO MAURO GB 2º 2 7989060 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 9

3 27 314 ROSSO ROBERTO GB 2º 3 CP921701 01BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 8

4 28 360 BAGNASCO PAOLO GB 2º 4 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAMASD ACSI 7

5 30 316 LAVEZZARI GIAN CARLO GB 2º 5 8143925 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 6

6 36 302 ANCHISI MASSIMO GB 2º 6 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 5

7 37 340 FINOTTI ANDREA GB 2º 7 CS86282101BI006 ASD PEDALECOSSATESE C.S.A.IN 4

8 38 366 CRESTA PIERO GB 2º 8 8143920 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 3

9 43 300 VISENTIN DAVIDE GB 2º 9 7907311 01NO066MOBILI BONO ACSI 2

10 45 332 FINATTI MASSIMO GB 2º 10 7968838 01NO077OPS VISION TECHTEAM ACSI 1

11 46 326 RAFFA PAOLO ANTONIO GB 2º 11 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 0
12 48 344 GALEAZZI LEONARDO GB 2º 12 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0

13 49 364 ATZORI GIANLUCA GB 2º 13 8147094 04PV114 ASD G.V. VARZIVELOPLUS TE ACSI 0

14 52 354 PUSTORINO FRANCESCO GB 2º 14 7954608 01NO039NEW VIGEVANO BIKE ACSI 0
15 56 328 FRIGERI MASSIMILIANO GB 2º 15 7926743 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
16 57 330 FORONI GIULIANO GB 2º 16 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
17 59 304 VEGLIA MAURIZIO GB 2º 17 8119974 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0
18 66 348 WESTON ADAM DAVID GB 2º 18 0112109 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0
19 68 362 BERTOLINI EUGENIO GB 2º 19 7903294 01CN001 ARREDAMENTI BERUTTI ACSI 0

20 69 368 MACIS PAOLO GB 2º 20 8147087 04PV114 ASD G.V. VARZIVELOPLUS TE ACSI 0

21 72 358 CAPRIOGLIO DAVIDE GB 2º 21 8138839 04VA051 ASD TEAM ALL4CYCLING - BD ACSI 0

22 73 356 ALDERA GIAN LUCA GB 2º 22 7988542 01NO039NEW VIGEVANO BIKE ACSI 0



CLASSIFICA ASSOLUTA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - GENTLEMAN B -

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 29 RAPACCIOLI GIORGIO GA 1º 1 7966557 04BS082 TEAM STOCCHETTIDISTRIBUZI ACSI 10

2 2 303 FERRACIN DARIO GB 1º 1 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 9

3 3 35 CERUTI LUCA GA 1º 2 7912751 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 8

4 4 23 FINOTTO GIUSEPPE GA 1º 3 7912333 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 7
5 5 7 GROSSO CLAUDIO GA 1º 4 7978666 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 6
6 6 17 CISLAGHI LUIGI GA 1º 5 A212817 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 5
7 7 325 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 2 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 4

8 8 53 BARZETTI ALBERTO GA 1º 6 8128214 04CO109 VELOPLUS RACINGTEAM ACSI 3

9 9 45 FERAZZA MARCO GA 1º 7 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE
MAGENTA

ACSI 2

10 10 350 LIONE MAURIZIO GB 2º 3 7905844 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 1
11 11 31 IRCO LUIGI GA 1º 8 A303666 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0
12 12 37 MAGAGNIN LUCA GA 1º 9 A192238 02H4659 RED - CICLISMO FCI 0

13 13 341 MORATO GIANLUCA GB 1º 4 AT-
02704948 02701440ASD FORNASARI AUTO CSI 0

14 14 349 TREVISAN SERGIO GB 1º 5 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0
15 15 34 BARONCHELLI CORRADO GA 2º 10 7906872 01NO077 OPS VISION TECH TEAM ACSI 0
16 16 74 GRAZIANI GIOVANNI GA 2º 11 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0
17 17 301 MONTELLA SABATINO GB 1º 6 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0

18 18 50 AGHEMO DAVIDE GA 2º 12 A275076 02B4669 ASD GARDA SCOTTMATERGIA FCI 0

19 19 339 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 7 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0

20 20 15 NERVI ROBERTO GA 1º 13 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

21 21 51 ROVARIS ANDREA GA 1º 14 A2606523 02H4659 RED - CICLISMO FCI 0

22 22 5 PISANI GIANANGELO
LORENZO GA 1º 15 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

23 23 12 CAMERIN SILVANO GA 2º 16 7967414 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 0

24 24 310 GUERINO MAURO GB 2º 8 7989060 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 0

25 25 38 SARACO LUIGI GA 2º 17 7910458 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 0

26 26 10 CERIANI MASSIMO GA 2º 18 7914884 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
27 27 314 ROSSO ROBERTO GB 2º 9 CP921701 01BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 0

28 28 360 BAGNASCO PAOLO GB 2º 10 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAMASD ACSI 0

29 29 49 VERONICA DEMETRIO GA 1º 19 A307070 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0

30 30 316 LAVEZZARI GIAN CARLO GB 2º 11 8143925 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

31 31 68 SALMOIRAGHI ANDREA
ANGELO GA 2º 20 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI 0

32 32 30 QUARTARONE FRANCESCO GA 2º 21 8107916 04MI097 ASD EQUIPE
CORBETTESE

ACSI 0

33 33 36 BERTELETTI GABRIELE GA 2º 22 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0

34 34 43 CAPPELLI ELIO GA 1º 23 A310118 02N4624 UC INDUNO OLONARAFFAELE B ACSI 0

35 35 66 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 24 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0
36 36 302 ANCHISI MASSIMO GB 2º 12 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0

37 37 340 FINOTTI ANDREA GB 2º 13 CS86282101BI006 ASD PEDALE
COSSATESE C.S.A.IN 0

38 38 366 CRESTA PIERO GB 2º 14 8143920 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

39 39 353 FORNERIS FLAVIO GB 1º 15 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
40 40 311 GOVERNALI ROBERTO GB 1º 16 A307060 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
41 41 52 SAGLIETTI OMAR GA 2º 25 7915418 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0

42 42 44 BONAUDO MASSIMO GA 2º 26 A253512 02B4669 ASD GARDA SCOTTMATERGIA FCI 0

43 43 300 VISENTIN DAVIDE GB 2º 17 7907311 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0

44 44 48 PELOIA MASSIMILIANO GA 2º 27 7988931 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0



45 45 332 FINATTI MASSIMO GB 2º 18 7968838 01NO077 OPS VISION TECH TEAM ACSI 0
46 46 326 RAFFA PAOLO ANTONIO GB 2º 19 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 0

47 47 347 NOLI GABRIELE GB 1º 20 7932389 03GE134 C.A.P. POLISPORTIVAGENOVA ACSI 0

48 48 344 GALEAZZI LEONARDO GB 2º 21 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0

49 49 364 ATZORI GIANLUCA GB 2º 22 8147094 04PV114 ASD G.V. VARZIVELOPLUS TE ACSI 0

50 50 40 RIVA MASSIMO GA 2º 28 CS86293301BI042 ASD TEAM PEDALE
PAZZO C.S.A.IN 0

51 51 54 PETRUZZELLI ANDREA GA 2º 29 CB904961077TO ASDILETTANTISTICA
SANETTI ACSI 0

52 52 354 PUSTORINO FRANCESCO GB 2º 23 7954608 01NO039 NEW VIGEVANO BIKE ACSI 0
53 53 343 SALVATICO ANGELO GB 1º 24 A248281 06BI448 TEAM SPEED WHEEL FCI 0

54 54 32 MASCIA ANDREA GA 2º 30 7939115 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 0

55 55 2 GIOVANNIELLO MASSIMO GA 2º 31 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
56 56 328 FRIGERI MASSIMILIANO GB 2º 25 7926743 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
57 57 330 FORONI GIULIANO GB 2º 26 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
58 58 58 SPAGNOLO PERICLE GA 2º 32 CS86360701BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 0
59 59 304 VEGLIA MAURIZIO GB 2º 27 8119974 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0
60 60 72 GUIDETTI FABRIZIO GA 2º 33 7968832 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0
61 61 315 ACHILLI MARCO GB 1º 28 A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0
62 62 33 BAROLI DAVIDE GA 1º 34 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0

63 63 70 BIESSO SIMONE GA 2º 35 7927316 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

64 64 64 COLOMBO SERGIO GA 2º 36 7930295 04CO008 ASD AMICI COMASCHIDEL CIC ACSI 0

65 65 42 BERTO DAMIANO GA 2º 37 8114296 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
66 66 348 WESTON ADAM DAVID GB 2º 29 0112109 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0

67 67 76 SPONZA SIMONE GA 2º 38 7907353 01AT041 ASD ALESSANDROERCOLE EDIL ACSI 0

68 68 362 BERTOLINI EUGENIO GB 2º 30 7903294 01CN001 ARREDAMENTI BERUTTI ACSI 0

69 69 368 MACIS PAOLO GB 2º 31 8147087 04PV114 ASD G.V. VARZIVELOPLUS TE ACSI 0

70 70 6 MADEO GIUSEPPE GA 2º 39 7929640 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

71 71 62 GILARDENGHI TIZIANO GA 2º 40 7912545 03SV091 CICLI GUIZZARDI ASD ACSI 0

72 72 358 CAPRIOGLIO DAVIDE GB 2º 32 8138839 04VA051 ASD TEAM ALL4CYCLING - BD ACSI 0

73 73 356 ALDERA GIAN LUCA GB 2º 33 7988542 01NO039 NEW VIGEVANO BIKE ACSI 0
74 74 4 LODATO DAVIDE GA 2º 41 7914761 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0

75 75 351 BAUSARDO MICHELE GB 1º 34 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHIMIKIBAU ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - 2º Serie

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE.POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 44 604 MATTOTEIA FULVIO J 2º 1 812549601BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 10

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR A - 1º Serie

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 28 451 FABBRINI ROMEO SA 1º 1 A28649602L4446DRALI ZEROSBATTI FCI 10



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR A - 2º Serie

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 15 454 PIONNA RAFFAELE SA 2º 1 812709101BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 10

2 26 452 BOLTRI NICOLO' SA 2º 2 812374701NO044VELO CLUB VERCELLI ACSI 9
3 30 450 LAUDADIO ANTONIO SA 2º 3 810808712RM543ASSAULT TO FREEDOM ACSI 8

4 40 456 ZANOTTI MASSIMILIANO SA 2º 4 812216401BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 7

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR B - 1º Serie

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 5 511 PERTICA NATHANERNESTO SB 1º 1 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 10

2 7 505 PIZZATO MARCO SB 1º 2 A219207 01P2381 U.S. VALLESE FCI 9
3 8 523 CERULLO DAVID SB 1º 3 A287676 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 8
4 19 521 AYARI WALID SB 1º 4 A214084 02W0046U.S.LEGNANESE FCI 7
5 25 453 GIBBIN LUCA SB 1º 5 A120594 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 6
6 34 517 CATTANEO STEFANO SB 1º 6 A307971 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 5

7 46 513 BERTOLOTTO MARCO SB 1º 7 CB904593002TO ASD CUSATI BIKERACING
TEAM C.S.A.IN 4

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR B - 2º Serie

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 3 514 ALTARE DANIEL SB 2º 1 798455901PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F.CU ACSI 10

2 16 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 2 790982901BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 9

3 36 516 FIORELLO DAVIDE SB 2º 3 815075701NO079 FREEWAY BIKE ACSI 8

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO A - 1º Serie

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 10 15 NATALI ANDREA VA 1º 1 A27738301U2458 ASD BIKESPACE FCI 10
2 14 3 GRAZIANI GABRIELE VA 1º 2 A30585901L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI 9
3 31 17 ROBLES CASADO JESUS VA 1º 3 8130584 04BG114B.A.S. IZATA CYCLING TEAM ACSI 8
4 35 1 GIOVENZI JEAN PIERRE VA 1º 4 A30635022G1822 VTT ARNAD FCI 7

5 37 11 ALLADIO LORENZO VA 1º 5 7925614 01PM018ASD SANETTI SPORT VV.F.CU ACSI 6

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO A -2º Serie

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 11 14 BORRELLO FRANCESCO VA 2º 1 7966752 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 10
2 20 12 CABIALE SIMONE VA 2º 2 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 9
3 38 2 GANGEMI MICHELE VA 2º 3 A08621702W0046U.S.LEGNANESE FCI 8
4 42 4 ZANETTI SIMONE VA 2º 4 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 7



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO B - 1º Serie

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 1 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 1 A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 10
2 4 105 CAPRA FABIO VB 1º 2 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 9
3 6 133 PIZZAGALLI ALESSIO VB 1º 3 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 8
4 12 127 SEGNATI ALFIO VB 1º 4 7998339 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 7
5 13 131 AGU' ALESSANDRO VB 1º 5 7925358 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 6
6 18 135 BERTANI MATTEO VB 1º 6 A106543 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 5
7 41 115 CRUCILLA' GIOVANNI VB 1º 7 A191364 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 4

8 45 107 BIANCHI DAVIDE VB 1º 8 AT0270447402701421A.S.D. SANETTI SPORTGRISU CSI 3

9 47 129 SEGNATI MARCO VB 1º 9 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 2

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO B - 2º Serie

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 2 146 ZAMPIERI DARIO VB 2º 1 8153966 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 10
2 9 124 ZANI FAUSTO VB 2º 2 7906394 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 9
3 17 142 SALAMONE PAOLO VB 2º 3 7993499 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 8
4 21 144 CARUSO DOMENICO VB 2º 4 A305916 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI 7
5 22 122 ZAVATTERO LUCA VB 2º 5 7901779 01CN020 RORACCO ACSI 6

6 23 130 CUSCINO MARCO VB 2º 6 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 5

7 24 120 FERRINOCOZZONE MARCO VB 2º 7 AT-
0270447602701421

A.S.D. SANETTI SPORT
GRISU CSI 4

8 27 112 PIERIN CLAUDIO VB 2º 8 7913151 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 3
9 29 136 LOPALCO MATTIA VB 2º 9 7999012 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 2
10 32 138 SURACE CARMELO VB 2º 10 8134532 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 1
11 33 134 CHIEREGATO ALESSANDRO VB 2º 11 7922930 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0
12 39 106 BETTINELLI FABIO VB 2º 12 7908865 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0
13 43 132 ANGARAMO GIUSEPPE VB 2º 13 7905127 01CN020 RORACCO ACSI 0

CLASSIFICA ASSOLIUTA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - SENIOR B - VETERANO A - VETERANO B -

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 1 A277210 02F4649 SYSTEM CARS -
COEDIL FCI 10

2 2 146 ZAMPIERI DARIO VB 2º 2 8153966 12RM001 ACSI NAZIONALEROMA ACSI 9

3 3 514 ALTARE DANIEL SB 2º 1 7984559 01PM018 ASD SANETTI SPORTVV.F. CU ACSI 8

4 4 105 CAPRA FABIO VB 1º 3 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLETEAM ACSI 7

5 5 511 PERTICA NATHANERNESTO SB 1º 2 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 6

6 6 133 PIZZAGALLI ALESSIO VB 1º 4 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 5
7 7 505 PIZZATO MARCO SB 1º 3 A219207 01P2381 U.S. VALLESE FCI 4
8 8 523 CERULLO DAVID SB 1º 4 A287676 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 3

9 9 124 ZANI FAUSTO VB 2º 5 7906394 01NO030 EDIL MORA - CYCLETEAM ACSI 2

10 10 15 NATALI ANDREA VA 1º 1 A277383 01U2458 ASD BIKESPACE FCI 1

11 11 14 BORRELLO FRANCESCO VA 2º 2 7966752 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 0

12 12 127 SEGNATI ALFIO VB 1º 6 7998339 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0
13 13 131 AGU' ALESSANDRO VB 1º 7 7925358 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 0

14 14 3 GRAZIANI GABRIELE VA 1º 3 A305859 01L2489 LUCIANI SPORT
TEAM FCI 0

15 15 454 PIONNA RAFFAELE SA 2º 1 8127091 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

16 16 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 5 7909829 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0



17 17 142 SALAMONE PAOLO VB 2º 8 7993499 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

18 18 135 BERTANI MATTEO VB 1º 9 A106543 02L4327 TEAM DE ROSA
SANTINI FCI 0

19 19 521 AYARI WALID SB 1º 6 A214084 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0
20 20 12 CABIALE SIMONE VA 2º 4 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0

21 21 144 CARUSO DOMENICO VB 2º 10 A305916 01L2489 LUCIANI SPORT
TEAM FCI 0

22 22 122 ZAVATTERO LUCA VB 2º 11 7901779 01CN020 RORACCO ACSI 0

23 23 130 CUSCINO MARCO VB 2º 12 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

24 24 120 FERRINOCOZZONE MARCO VB 2º 13 AT-
02704476 02701421A.S.D. SANETTISPORT GRISU CSI 0

25 25 453 GIBBIN LUCA SB 1º 7 A120594 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0
26 26 452 BOLTRI NICOLO' SA 2º 2 8123747 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0
27 27 112 PIERIN CLAUDIO VB 2º 14 7913151 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0
28 28 451 FABBRINI ROMEO SA 1º 3 A286496 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0
29 29 136 LOPALCO MATTIA VB 2º 15 7999012 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0

30 30 450 LAUDADIO ANTONIO SA 2º 4 8108087 12RM543 ASSAULT TOFREEDOM ACSI 0

31 31 17 ROBLES CASADO JESUS VA 1º 5 8130584 04BG114 B.A.S. IZATACYCLING TEAM ACSI 0

32 32 138 SURACE CARMELO VB 2º 16 8134532 04MI147 ASD CERAMICHELEMER ACSI 0

33 33 134 CHIEREGATO ALESSANDRO VB 2º 17 7922930 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

34 34 517 CATTANEO STEFANO SB 1º 8 A307971 02F4649 SYSTEM CARS -
COEDIL FCI 0

35 35 1 GIOVENZI JEAN PIERRE VA 1º 6 A306350 22G1822 VTT ARNAD FCI 0
36 36 516 FIORELLO DAVIDE SB 2º 9 8150757 01NO079 FREEWAY BIKE ACSI 0

37 37 11 ALLADIO LORENZO VA 1º 7 7925614 01PM018 ASD SANETTI SPORTVV.F. CU ACSI 0

38 38 2 GANGEMI MICHELE VA 2º 8 A086217 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0
39 39 106 BETTINELLI FABIO VB 2º 18 7908865 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0

40 40 456 ZANOTTI MASSIMILIANO SA 2º 5 8122164 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

41 41 115 CRUCILLA' GIOVANNI VB 1º 19 A191364 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

42 42 4 ZANETTI SIMONE VA 2º 9 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLETEAM ACSI 0

43 43 132 ANGARAMO GIUSEPPE VB 2º 20 7905127 01CN020 RORACCO ACSI 0

44 44 604 MATTOTEIA FULVIO J 2º 1 8125496 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

45 45 107 BIANCHI DAVIDE VB 1º 21 AT0270447402701421A.S.D. SANETTISPORT GRISU CSI 0

46 46 513 BERTOLOTTO MARCO SB 1º 10 CB904593 002TO ASD CUSATI
BIKERACING TEAM C.S.A.IN 0

47 47 129 SEGNATI MARCO VB 1º 22 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN JUNIOR - WOMAN A - WOMAN B - WOMAN C -

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 6 90 DOTTI JASMINE WOM
A 2º 1 A157617 02R4682 ASD SWATT CLUB FCI 10

2 13 95 LISCO LUCIA WOM
A 2º 2 7990070 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 9

3 15 92 CEOLONI ANNA WOM
A 2º 3 7978244 01NO066MOBILI BONO ACSI 8

4 26 94 RIGOLDI CHIARA WOM
A 2º 4 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 7

5 43 91 SEMERIA LAURA WOM
C 2º 1 CS865368001IM BLU DI MARE CIRCOLO

PARASI C.S.A.IN 6



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN C -

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 50 180 ROLLINI PIETRO SGC 2º 1 796996301NO030EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 10

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 1º Serie

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE.POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 423 ALPARONE CLAUDIO SGA 1º 1 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 10

2 3 431 PISARONI GIOVANNI SGA 1º 2 7906361 04MI022 ASD SC PEDALEPAULLESE ACSI 9

3 4 401 GIRALDO ANTONIO SGA 1º 3 AT0270488402701458ASD KRONOS BIKETEAM CSI 8

4 7 437 BRUSA MARIO SGA 1º 4 7928807 01VC063
A.S.D. ASNAGHI
MIKIBAU ACSI 7

5 8 421 GALLI ATTILIO SGA 1º 5 7941157 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 6
6 9 443 VISENTIN ALFIO SGA 1º 6 AT0270315602701436TEAM PILOT ASD CSI 5
7 10 407 PANZERA ANGELO SGA 1º 7 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 4

8 11 427 PISANI ANTONIO SGA 1º 8 7923891 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 3

9 12 411 VOLONTE' PIERENRICO SGA 1º 9 7952286 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 2

10 14 413 ADAMOLI RODOLFO SGA 1º 10 7907638 04PV001 ASD S.ANGELOEDILFERRAMENT ACSI 1

11 17 439 GRASSO CRISTIANO SGA 1º 11 7927265 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0

12 18 449 CILIBERTI SALVATORE SGA 1º 12 CS864453 016TO CICLI DEDONATO ROAD
RUNNER C.S.A.IN 0

13 20 409 PANEPINTO ROBERTOSTEFANO SGA 1º 13 7911089 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0

14 23 445 MILANI CARLO SGA 1º 14 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 0
15 24 429 RAGAZZINI GUIDO SGA 1º 15 7933389 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0

16 25 441 MARTINIELLO GAETANOLUIGI SGA 1º 16 7951468 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

17 46 496 DI PAOLO MASSIMO SGA 1º 17 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0
18 56 435 NOLI MASSIMO SGA 1º 18 7929506 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 0
19 58 403 BORGONOVO CESARE SGA 1º 19 A305457 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 2º Serie

 
POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 498 BASALINI GIOVANNIPAOLO SGA 2º 1 7919006 01VB012 BICI SPORTMOTTARONE ACSI 10

2 16 444 VIROLETTI MAURO SGA 2º 2 CB904737 030TO ST FUTURA
BENESSERE C.S.A.IN 9

3 21 470 MANTEGNA GIOVANNI SGA 2º 3 7922784 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 8

4 22 490 PEROGLIO CLAUDIO SGA 2º 4 7939211 01TO084 TEAM BIKEPANCALIERI ACSI 7

5 27 474 RASTALDI MAURO SGA 2º 5 CB905032 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 6
6 28 400 VERDOIA LUCA SGA 2º 6 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 5
7 29 484 MARTINI SILVANO SGA 2º 7 A096678 02TO214 AMSPO FCI 4
8 30 418 MAUGERI WALTER SGA 2º 8 7922745 04CO110 ASD SPECIAL TEAM ACSI 3
9 31 482 LEVANTESI ALBERTO SGA 2º 9 8118519 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 2
10 32 472 CECCHETTO UGO SGA 2º 10 ST263 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 1
11 33 486 BIANCHI ROBERTO SGA 2º 11 7922814 04CO110 ASD SPECIAL TEAM ACSI 0

12 34 416 PROVOLENTE FRANCESCO SGA 2º 12 7901707 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

13 36 422 IMMORMINO ANGELO SGA 2º 13 A305465 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0

14 39 420 RIVABELLA PAOLO SGA 2º 14 8143926 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

15 42 480 TRAVERSO MARCO SGA 2º 15 7935737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAMASD ACSI 0

16 44 404 BERTOLOTTO STEFANO SGA 2º 16 CB904512 030TO ST FUTURA
BENESSERE C.S.A.IN 0

17 48 408 CHESSA ANDREA SGA 2º 17 CB904509 030TO ST FUTURA
BENESSERE C.S.A.IN 0



18 52 432 RAVAGNANI ALBERTO SGA 2º 18 7972678 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0

19 54 494 GIORDANO ALESSANDRO SGA 2º 19 A167451 02F4649 SYSTEM CARS -
COEDIL FCI 0

20 55 488 OTTRIA EZIO SGA 2º 20 7914293 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAMASD ACSI 0

21 59 402 CABRINO MARIO SGA 2º 21 AT0270575602701458ASD KRONOS BIKETEAM CSI 0

22 60 412 GELOSA LUCA SGA 2º 22 7921246 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
23 61 448 CORAGLIA STEFANO SGA 2º 23 8123682 01CN005 VAMAC IN BICI ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 1º Serie

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 5 163 DOTTI ALBERTO SGB 1º 1 A192324 02Q0194 PEDALE SENAGHESE
A.S.D.

FCI 10

2 37 151 CROSA CLAUDIO SGB 1º 2 AT0270494502701440ASD FORNASARI AUTO CSI 9
3 38 157 STOPPA LUCIANO SGB 1º 3 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 8

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 2º Serie

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 19 158 SAMMARINI FABIO SGB 2º 1 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 10
2 35 170 DE FAZIO ROBERTO SGB 2º 2 7926170 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 9
3 40 188 MANZOTTI MAURO SGB 2º 3 7928381 01NO066MOBILI BONO ACSI 8
4 41 168 VASINO LUIGI SGB 2º 4 7940988 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 7
5 45 156 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 5 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI 6
6 47 196 CANE MAURO SGB 2º 6 7908857 01CN001 ARREDAMENTI BERUTTI ACSI 5
7 49 176 LANGHI GIAN PIO SGB 2º 7 7925710 01NO052TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 4
8 51 190 SANTABROGIO LEDO SGB 2º 8 7923695 01NO066MOBILI BONO ACSI 3
9 53 164 VITA GIANCARLO SGB 2º 9 7921059 01NO052TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 2
10 57 178 BASSANELLI MARCELLO SGB 2º 10 7900425 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 1
11 62 192 SALA FULVIO SGB 2º 11 A320785 ASD BICI CLUB CINGHIALE FCI 0

CLASSIFICA ASSOLUTA PER CATEGORIE: - WOMAN JUNIOR - WOMAN A - WOMAN B - DEBUTTANTE -
SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN C - WOMAN C -

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 498 BASALINI GIOVANNIPAOLO SGA 2º 1 7919006 01VB012 BICI SPORTMOTTARONE ACSI 10

2 2 423 ALPARONE CLAUDIO SGA 1º 2 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 9

3 3 431 PISARONI GIOVANNI SGA 1º 3 7906361 04MI022 ASD SC PEDALEPAULLESE ACSI 8

4 4 401 GIRALDO ANTONIO SGA 1º 4 AT0270488402701458ASD KRONOS BIKETEAM CSI 7

5 5 163 DOTTI ALBERTO SGB 1º 1 A192324 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 6

6 6 90 DOTTI JASMINE WOM
A 2º 1 A157617 02R4682 ASD SWATT CLUB FCI 5

7 7 437 BRUSA MARIO SGA 1º 5 7928807 01VC063 A.S.D. ASNAGHIMIKIBAU ACSI 4

8 8 421 GALLI ATTILIO SGA 1º 6 7941157 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 3
9 9 443 VISENTIN ALFIO SGA 1º 7 AT0270315602701436TEAM PILOT ASD CSI 2
10 10 407 PANZERA ANGELO SGA 1º 8 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 1

11 11 427 PISANI ANTONIO SGA 1º 9 7923891 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

12 12 411 VOLONTE' PIERENRICO SGA 1º 10 7952286 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 0

13 13 95 LISCO LUCIA WOM
A 2º 2 7990070 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

14 14 413 ADAMOLI RODOLFO SGA 1º 11 7907638 04PV001 ASD S.ANGELOEDILFERRAMENT ACSI 0



15 15 92 CEOLONI ANNA WOM
A 2º 3 7978244 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0

16 16 444 VIROLETTI MAURO SGA 2º 12 CB904737 030TO ST FUTURA
BENESSERE C.S.A.IN 0

17 17 439 GRASSO CRISTIANO SGA 1º 13 7927265 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0

18 18 449 CILIBERTI SALVATORE SGA 1º 14 CS864453 016TO CICLI DEDONATO
ROAD RUNNER C.S.A.IN 0

19 19 158 SAMMARINI FABIO SGB 2º 2 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

20 20 409 PANEPINTO ROBERTOSTEFANO SGA 1º 15 7911089 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0

21 21 470 MANTEGNA GIOVANNI SGA 2º 16 7922784 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0

22 22 490 PEROGLIO CLAUDIO SGA 2º 17 7939211 01TO084 TEAM BIKEPANCALIERI ACSI 0

23 23 445 MILANI CARLO SGA 1º 18 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 0
24 24 429 RAGAZZINI GUIDO SGA 1º 19 7933389 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINEACSI 0

25 25 441 MARTINIELLO GAETANOLUIGI SGA 1º 20 7951468 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

26 26 94 RIGOLDI CHIARA
WOM
A 2º 4 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

27 27 474 RASTALDI MAURO SGA 2º 21 CB905032 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 0
28 28 400 VERDOIA LUCA SGA 2º 22 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0
29 29 484 MARTINI SILVANO SGA 2º 23 A096678 02TO214 AMSPO FCI 0
30 30 418 MAUGERI WALTER SGA 2º 24 7922745 04CO110 ASD SPECIAL TEAM ACSI 0
31 31 482 LEVANTESI ALBERTO SGA 2º 25 8118519 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0
32 32 472 CECCHETTO UGO SGA 2º 26 ST263 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 0
33 33 486 BIANCHI ROBERTO SGA 2º 27 7922814 04CO110 ASD SPECIAL TEAM ACSI 0

34 34 416 PROVOLENTE FRANCESCO SGA 2º 28 7901707 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

35 35 170 DE FAZIO ROBERTO SGB 2º 3 7926170 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

36 36 422 IMMORMINO ANGELO SGA 2º 29 A305465 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0

37 37 151 CROSA CLAUDIO SGB 1º 4 AT0270494502701440ASD FORNASARIAUTO CSI 0

38 38 157 STOPPA LUCIANO SGB 1º 5 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

39 39 420 RIVABELLA PAOLO SGA 2º 30 8143926 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

40 40 188 MANZOTTI MAURO SGB 2º 6 7928381 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0
41 41 168 VASINO LUIGI SGB 2º 7 7940988 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0

42 42 480 TRAVERSO MARCO SGA 2º 31 7935737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAMASD ACSI 0

43 43 91 SEMERIA LAURA WOM
C 2º 1 CS865368 001IM BLU DI MARE

CIRCOLO PARASI C.S.A.IN 0

44 44 404 BERTOLOTTO STEFANO SGA 2º 32 CB904512 030TO ST FUTURA
BENESSERE C.S.A.IN 0

45 45 156 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 8 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
46 46 496 DI PAOLO MASSIMO SGA 1º 33 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0

47 47 196 CANE MAURO SGB 2º 9 7908857 01CN001 ARREDAMENTIBERUTTI ACSI 0

48 48 408 CHESSA ANDREA SGA 2º 34 CB904509 030TO ST FUTURA
BENESSERE C.S.A.IN 0

49 49 176 LANGHI GIAN PIO SGB 2º 10 7925710 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

50 50 180 ROLLINI PIETRO SGC 2º 1 7969963 01NO030 EDIL MORA - CYCLETEAM ACSI 0

51 51 190 SANTABROGIO LEDO SGB 2º 11 7923695 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0
52 52 432 RAVAGNANI ALBERTO SGA 2º 35 7972678 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0

53 53 164 VITA GIANCARLO SGB 2º 12 7921059 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

54 54 494 GIORDANO ALESSANDRO SGA 2º 36 A167451 02F4649 SYSTEM CARS -
COEDIL FCI 0

55 55 488 OTTRIA EZIO SGA 2º 37 7914293 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAMASD ACSI 0

56 56 435 NOLI MASSIMO SGA 1º 38 7929506 12RM001 ACSI NAZIONALEROMA ACSI 0

57 57 178 BASSANELLI MARCELLO SGB 2º 13 7900425 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
58 58 403 BORGONOVO CESARE SGA 1º 39 A305457 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0

59 59 402 CABRINO MARIO SGA 2º 40 AT0270575602701458ASD KRONOS BIKETEAM CSI 0

60 60 412 GELOSA LUCA SGA 2º 41 7921246 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
61 61 448 CORAGLIA STEFANO SGA 2º 42 8123682 01CN005 VAMAC IN BICI ACSI 0



62 62 192 SALA FULVIO SGB 2º 14 A320785 ASD BICI CLUB
CINGHIALE FCI 0


